

Advora Advokatanpartsselskab

Niels Juels Gade 5, 1.
1059 København K

CVR-nr. 42221252

Årsrapport 2021/22

16. marts 2021 - 28. februar 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. juni 2022

Frank Henrik Børresen
Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Advora Advokatanpartsselskab
Niels Juels Gade 5, 1.
1059 København K

CVR-nr.: 42221252

Direktion

Frank Henrik Børresen Jørgensen
Niels Gade-Jacobsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.169.048. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.209.048.

Henset til, at selskabet først påbegyndte sin driftsaktivitet pr. 1. august 2021, finder ledelsen resultatet tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>
		DKK
Bruttofortjeneste		3.565.573
Personaleomkostninger	1	-775.548
Indtjeningsbidrag		2.790.025
Finansielle indtægter		5.730
Finansielle omkostninger		-6.745
Resultat før skat		2.789.010
Skat af årets resultat	2	-619.962
Årets resultat		2.169.048

Resultatdisponering

	<u>2021/22</u>
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.169.048
Årets resultat	2.169.048

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>28-02-2022</u>
		DKK
Deposita		105.070
Finansielle anlægsaktiver		105.070
Anlægsaktiver		105.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		989.362
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	170.000
Andre tilgodehavender		646.435
Periodeafgrænsningsposter		96.992
Tilgodehavender		1.902.789
Likvide beholdninger		1.053.944
Omsætningsaktiver		2.956.733
Aktiver i alt		3.061.803

Passiver

	<u>Note</u>	<u>28-02-2022</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.169.048
Egenkapital		<u>2.209.048</u>
Hensættelser til udskudt skat	2	52.006
Hensatte forpligtelser		<u>52.006</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000
Selskabsskat	2	567.956
Anden gæld		202.793
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>800.749</u>
Gældsforpligtelser		<u>800.749</u>
Passiver i alt		<u><u>3.061.803</u></u>
Kontraktlige forpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000		40.000
Overført via resultatdisponeringen		2.169.048	2.169.048
Egenkapital pr. 28. februar 2022	40.000	2.169.048	2.209.048

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>
	DKK
Gager og lønninger	666.137
Pensioner	85.868
Andre omkostninger til social sikring	4.587
Andre personaleomkostninger	18.956
I alt	<u>775.548</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	resultat
			DKK
Skyldig pr. 16. marts 2021	0	0	
Skat af årets resultat	567.956	52.006	619.962
Skyldig pr. 28. februar 2022	<u>567.956</u>	<u>52.006</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>619.962</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		52.006	
Kortfristede gældsforpligtelser	567.956		
I alt	<u>567.956</u>	<u>52.006</u>	

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021/22</u>
	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	170.000
I alt	<u>170.000</u>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:	
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	170.000
I alt	<u>170.000</u>

Noter, fortsat

4. Kontraktlige forpligtelser

2021/22

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør

105.070

Leje- og leasingforpligtelser i alt

105.070

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

Serienummer: 6f2a718a-97fe-40be-93a6-f6f853427a1a

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-06-21 18:58:54 UTC



NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

Serienummer: a35aa0f5-7c41-4582-ae75-ae76b5ae8b22

IP: 82.192.xxx.xxx

2022-06-22 07:12:58 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-22 07:38:11 UTC



Frank Henrik Børresen Jørgensen

Dirigent

Serienummer: CVR:42221252-RID:71299091

IP: 82.192.xxx.xxx

2022-06-22 11:34:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: DZ1AF-JEWCO-MBNWA-KLAH8-2FFFA-CXM6V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>